АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	7.11.2017

	№  50

	с. Средний Васюган

	Об утверждении реестра муниципальных услуг Средневасюганского сельского поселения

            В целях актуализации  о предоставляемых муниципальных услугах, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение», во исполнение Постановления Администрации Средневасюганского сельского поселения от 01.06.2017 № 25,

        Администрация Средневасюганского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Утвердить Реестр муниципальных услуг муниципального образования «Средневасюганское сельское поселение» согласно  Приложению.
     2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на  официальном сайте Администрации Средневасюганского сельского поселения.
     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации сельского поселения.

Глава Средневасюганского
сельского поселения                                                                                А.К. Русаков

Исп. Грицак И.Э.
8(38253) 2 51 72